Pfalzischer Sportschitzenbund e.V.
Christian Wieber, RKL Bezirksliga Rhein-Nahe

Osterstr. 22A, 55288 Udenheim
Tel.: 0152 / 09411665, E-Mail: christian.wieber@outlook.com

Udenheim, 16.10.2024

Luftgewehr aufgelegt 10m
Saison 2024

Rundenwettkampfplan

EINTEILUNG UND ENDTERMINE
Vorkampfe: Ruckkampfe:

1) So., 15.09.2024 4) So., 27.10.2024

885: 867 Hubertus Stipshausen - SV Niederwdrresbach
873:881 SV Hennweiler - SC Nahbollenbach

894 : 889 SV Erbes-Blidesheim - Petersberg Bechtolsheim
882 :872 KKSV Ohlweiler - SV Lemberg Feilbingert

2) So., 29.09.2024 5) So., 10.11.2024

894 :872 SC Nahbollenbach - Hubertus Stipshausen
882 : 876 SV Niederwdrresbach - SV Hennweiler

881 :889 SV Lemberg Feilbingert - SVP Bechtolsheim
896 : 883 SV Erbes-Blidesheim - KKSV Ohlweiler

3) So., 13.10.2024 6) Sa., 23.11.2024

865 : 867 SV Hennweiler - Hubertus Stipshausen
888 : 887 SC Nahbollenbach - SV Niederwdrresbach
888 : 880 SV Lemberg Feilbingert - SV Erbes-Blidesheim
882 :898 KKSV Ohlweiler - Petersberg Bechtolsheim

Mit freundlichen GriiBen

Christian Wieber

Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe

TTL=Total
MwW=Mittelwert
WK=Wettkdmpfe



Pfalzischer Sportschutzenbund e.V
Christian Wieber, Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe

Osterstr. 22A, 55288 Udenheim

Tel.: 0152 / 9411665, eMail christian.wieber@outlook.com

Verein

SV Erbes-Bludesheim
SC Nahbollenbach
KKSV Ohlweiler
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SV Hennweiler

Name
1 Adamus, Kurt
1 Hennig, Josef
Baumgartner, Hans-
Joschim

Name
1 Hennig, Josef
Adamus, Kurt
3 Baumgartner, Hans-
Joachim
3 Schweda, Wolfgang
Wagenfuhrer,
Andreas
Katzorek, Karlheinz
Becker, Klaus
Katzorek, Brigitte
Hermann, Wolfgang
9 Fugmann, Uwe
11 Christmann, Bernd
11 Schwientek, Siegfried
13 WallhauRer-Rumler,
Rosemarie
14 Hilble, August
15 Franzmann, Simone
16 Kupke, Guido
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Bezirksliga Rhein Nahe
3. Wettkampf, 13.10.2024

Tabelle Mannschaftswertung

Petersberg Bechtolsheim

SV Lemberg Feilbingert
SV Niederworresbach
Hubertus Stipshausen

1LWK 2.WK 3.WK 4WK 5WK 6.WK TTL

889 889 898
894 896 880
881 894 888
882 883 882
872 881 888
867 882 887
885 872 867
873 876 865
Tageswertung
Verein Ergebnis
KKSV Ohlweiler 300
Petersberg Bechtolsheim 300
Petersberg Bechtolsheim 300
Einzelwertung
Verein 1WK 2WK 3.WK
Petersberg Bechtolsheim 297 299 300
KKSV Onhlweiler 299 296 300
Petersberg Bechtolsheim 296 298 300
SV Erbes-Blidesheim 299 297 298
SV Erbes-Blidesheim 297 300 297
SC Nahbollenbach 293 299 296
SV Lemberg Feilbingert 293 296 298
SC Nahbollenbach 297 295 295
Petersberg Bechtolsheim 296 292 298
SC Nahbollenbach 291 298 297
SV Hennweiler 296 295 294
Hubertus Stipshausen 298 296 291
SV Lemberg Feilbingert 291 295 297
SC Nahbollenbach 290 297 295
SV Niederwdrresbach 289 294 297
KKSV Onhlweiler 292 293 291

2676
2670
2663
2647
2641
2636
2624
2614

4WK 5WK 6.WK TTL
896
895

894
894

894
888
887
887
886
886
885
885

883
882
880
876

MW
892.00
890.00
887.67
882.33
880.33
878.67
874.67
871.33

MW
298.67
298.33

298.00
298.00

298.00
296.00
295.67
295.67
295.33
295.33
295.00
295.00

294.33
294.00
293.33
292.00
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17 Franzmann, Dieter
17 Leonhard, Sabine
19 WallhauRer, Klaus
20 Sauer, Hermann

20 Bauer, Manfred

22 Scherer, Dietmar

23 Olbrich, Christine

24 Miiller, Heinz

25 Wolf, Thomas

25 Lindemayer, Peter
27 Fehrle, Martin

28 Bergunde, Norbert
29 Wagenfihrer, Andrea
30 Fillmann, Hans-Gerd
31 Schréter, Uschi

32 Muller, Jorg

33 Hausmann, Giinther

TTL=Total
MW=Mittelwert
WK=Wettkdmpfe

SV Niederwdrresbach
SV Niederwdrresbach
SV Lemberg Feilbingert
Hubertus Stipshausen
SV Hennweiler

KKSV Ohlweiler

SV Erbes-Biudesheim
SV Lemberg Feilbingert
SV Hennweiler

Hubertus Stipshausen
Hubertus Stipshausen
Petersberg Bechtolsheim
SV Erbes-Biudesheim
KKSV Ohlweiler

SV Niederwdrresbach
KKSV Ohlweiler
Petersberg Bechtolsheim

287
291
288
293
201
287
284
282
286
289
294
285
298
201

254

293
295
290
288
292
201
296
288
289
288
269
277
299

294

295
289
292
288
286
289
285
293
285
283
288
282

201
295

875
875
870
869
869
867
865
863
860
860
851
844
597
582
295
294
254

291.67
291.67
290.00
289.67
289.67
289.00
288.33
287.67
286.67
286.67
283.67
281.33
199.00
194.00

98.33

98.00

84.67
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Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V. RK-Leiter: Christian Wieber
Bezirksliga Rhein-Nahe

LGa 10m

3. Wettkampf, 13.10.2024

Tabelle Mannschaftswertung

Verein 3. WK Summe (in Ringen)
1 Petersberg Bechtolsheim 898 2676
2 SV Erbes-Biidesheim 880 2670
3 SC Nahbollenbach 888 2663
4 KKSV Ohlweiler 882 2647
5 Lemberg Feilbingert 888 2641
6 SV Niederworresbach 887 2636
7 Hubertus Stipshausen 867 2624
8 SV Hennweiler 865 2614

Tageswertung (Einzel):

Name Verein Ergebnis (in Ringen)
1 Adamus, Kurt KKSV Ohlweiler 300
Baumgartner, Hans-
Joachim Petersberg Bechtolsheim 300
1 Hennig, Josef Petersberg Bechtolsheim 300

Gesamtwertung (Einzel) nach drei Wettkdmpfen

Name Verein Summe (in Ringen)
1 Hennig, Josef Petersberg Bechtolsheim 896
2 Adamus, Kurt KKSV Ohlweiler 895
3 Baumgartner, Hans-

Joachim Petersberg Bechtolsheim 894
3 Schweda, Wolfgang SV Erbes-Bldesheim 894
3 Wagenfihrer, Andreas SV Erbes-Blidesheim 894



TTL=Total
MW=Mittelwert
WK=Wettkampfe






